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Núm. d’expedient 1464/2024 -3423   
Departament RECURSOS HUMANS

EDICTE

L’Ajuntament de Cubelles mitjançant decret d’alcaldia núm. 2024/674 de 24 de maig 
de 2024 aprova declarar provisionalment admeses les persones borsa de treball per a 
les contractacions que es produeixin en l’Ajuntament de Cubelles mitjançant els plans 
d’ocupació subvencionats per la Diputació de Barcelona; que tot seguit es fa públic:

Vist el Decret 895/2023, 21 de juny, i el Decret 953/2023, de 23 de juny, que aproven 
les delegacions de competències generals i específiques de l'alcaldessa a favor dels 
regidors i regidores de l'Ajuntament.

Vist el que disposa l'art. 8 de la Llei 26/2010, de 3 d’agost, de Règim Jurídic i de 
procediment de les administracions públiques de Catalunya. 

D’acord amb el que disposa l’art. 9 de la Llei 26/2010, de 3 d’agost, de Règim Jurídic i 
de procediment de les administracions públiques de Catalunya sobre l’avocació de 
competències, els òrgans superiors podran avocar per sí el coneixement d’un o varis 
assumptes la resolució dels quals correspongui ordinàriament o per delegació als seus 
òrgans administratius dependents, quan les circumstàncies de índole tècnic, 
econòmica, social, jurídica o territorial ho facin convenient.

Atès que l’Ajuntament de Cubelles per resolució de la regidoria de recursos humans 
núm.2024/1520 de 29 d’abril de 2024, va aprovar els requisits-bases que han de regir 
el procés de selecció per a la constitució d’una borsa de treball per a les 
contractacions que es produeixin en l’Ajuntament de Cubelles mitjançant els plans 
d’ocupació subvencionats per la Diputació de Barcelona.

Atès que en data 8 de maig de 2024 va iniciar el termini de 10 dies naturals, d’acord 
amb els requisits, per a presentar les sol·licituds d’inscripcions, finalitzant el dia 17 de 
maig de 2024.

Atès que finalitzat el termini de presentació d’instàncies, el total de les sol·licituds 
presentades per formar part de les borses han estat les següents:

BORSA CONSERGES:

Núm. Registre Cognoms i noms dels/les aspirants
1 8.636 -8.637 ADEVA YERPES JAVIER

2 8.641 ALMEIDA  COLOM FRANCISCO JAVIER

3 8.318- 8.321-8.323-8.330 ARANDA  PALLARÉS ANA ISABEL
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4 8.952 BARGUES TORRES MARCOS

5 8.842 CANOVAS ALVAREZ JOSE ANTONIO

6 8.802 CARDONA SAZ JUAN

7 8.955 CRUZ CASTRO MARCELA BEATRIZ

8 8.507 DOSANTOS  CLIMENT MARIA ISABEL

9 8.714 – 8.805 FELIX MARTIN ANA MARIA

10 8.578 FERNANDEZ GARCIA JORGE

11 8.878 GARNICA  FERNANDEZ IRENE

12 8.735 GUERRERO CASALS GUSTAVO

13 8.798 GUIRAO SANZ CARLOS

14 8.776 – 8.853 – 8.858 JODAR SANCHIS SILVIA

15 8.704 LANAU GOZALVES HILARI

16 8.804 MERLOS SORIA PEDRO

17 8.742 -8.918 – 9.003 MONREAL PLANAS JUAN

18 8.866 MORALES  CASTAN IBAN

19 8.852 NICOLAS CARBONELL JOSEP ANTONI

20 8.703 PALLARES ANDREU LAURA

21 9.002 PÉREZ  MERINO MONSERRAT

22 8.717 PLAZAS VALERO DAVID

23 8.916 PRAT ALEMANY ÀLEX

24 9.001 RIGUAL I CUNILLERA JORDI

25 8.623 SALANUEVA ONDOÑO ALEJANDRO

26 8.880 SANCHEZ PLAZA JUAN JOSE

27 8.869 – 8.873 – 8.882 SEGURA CORRALES ALBERTO

28 8.864 SERRANO MENDOZA ADRIA

29 8.666 SORIANO MIR VICTOR

30 8.901 TALL AWA
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BORSA DINAMITZADOR/A GENT GRAN:

Núm. Registre Cognoms i noms dels/les aspirants
1 8.318-8.321-8.323-8.330 ARANDA  PALLARÉS ANA ISABEL

2 8.700 BORRELL  BAILET CAROLINA

3 8.839-8.841 BURGOS ARJONA LAURA

4 8.872-8.875 CADENAS BADIA NÚRIA

5 8.740-8741 COMELLA CORREA CILIA

6 8714-8805 FELIX MARTIN ANA MARIA

7 8878 GARNICA  FERNANDEZ IRENE

8 8776-8853-8858 JODAR SANCHIS SILVIA

9 8816 LINARES I GARCÍA EVA

10 8991 PARADA DE MIGUEL ANGEL

11 8916 PRAT ALEMANY ÀLEX

12 8933 RAMOS NAVARRO NATALIA

13 8869-8873-8882 SEGURA CORRALES ALBERTO

14 8994-8996 SERRA SEBASTIAN VANESSA

BORSA DINAMITZADOR/A JUVENIL:

Núm. Registre Cognoms i noms dels/les aspirants
1 8.636-8.637 ADEVA YERPES, JAVIER

2 8.318-8.321-8.323-8.330 ARANDA  PALLARÉS ANA ISABEL

3 8.839-8.841 BURGOS ARJONA LAURA

4 8.872-8.875 CADENAS BADIA NÚRIA

5 8.740-8741 COMELLA CORREA CILIA

6 8714-8805 FELIX MARTIN ANA MARIA
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7 8878 GARNICA  FERNANDEZ IRENE

8 8816 LINARES I GARCÍA EVA

9 8.628 OTERO REGOJO PAU JOSEP

10 8991 PARADA DE MIGUEL ANGEL

11 8916 PRAT ALEMANY ÀLEX

12 8869-8873-8882 SEGURA CORRALES ALBERTO

13 8.994-8.996 SERRA SEBASTIAN, VANESSA

HE RESOLT:

Primer.- Avocar puntualment en l’alcaldia les competències delegades a favor del 
regidor d’ocupació i recursos humans per Decrets 895/2023 i 953/2023 de 23 de juny 
pels assumptes d’aprovació de convocatòries i resolucions dels processos selectius.

Segon.- Declarar provisionalment admeses les persones aspirants següents:

RELACIÓ PROVISIONAL DE PERSONES ADMESES

Borsa conserges:

Núm. Cognoms i noms dels/les aspirants Català
1 ADEVA YERPES JAVIER

2 ALMEIDA  COLOM FRANCISCO JAVIER

3 ARANDA  PALLARÉS ANA ISABEL

4 BARGUES TORRES MARCOS X

5 CANOVAS ALVAREZ JOSE ANTONIO X

6 CARDONA SAZ JUAN X

7 CRUZ CASTRO MARCELA BEATRIZ

8 DOSANTOS  CLIMENT MARIA ISABEL

9 FELIX MARTIN ANA MARIA

10 FERNANDEZ GARCIA JORGE
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11 GARNICA  FERNANDEZ IRENE

12 GUERRERO CASALS GUSTAVO X

13 JODAR SANCHIS SILVIA

14 LANAU GOZALVES HILARI

15 MERLOS SORIA PEDRO X

16 MONREAL PLANAS JUAN X

17 MORALES  CASTAN IBAN

18 NICOLAS CARBONELL JOSEP ANTONI X

19 PALLARES ANDREU LAURA

20 PÉREZ  MERINO MONSERRAT

21 PLAZAS VALERO DAVID X

22 PRAT ALEMANY ÀLEX

23 RIGUAL I CUNILLERA JORDI X

24 SANCHEZ PLAZA JUAN JOSE X

25 TALL AWA X

(X) Persones aspirants admeses que no acrediten tenir el nivell de català requerit.

Borsa dinamitzador/a gent gran:

Núm. Cognoms i noms dels/les aspirants
1 ARANDA  PALLARÉS ANA ISABEL

2 BORRELL  BAILET CAROLINA

3 BURGOS ARJONA LAURA

4 CADENAS BADIA NÚRIA

5 COMELLA CORREA CILIA

6 FELIX MARTIN ANA MARIA

7 GARNICA  FERNANDEZ IRENE

8 JODAR SANCHIS SILVIA
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9 LINARES I GARCÍA EVA

10 PRAT ALEMANY ÀLEX

11 RAMOS NAVARRO NATALIA

12 SEGURA CORRALES ALBERTO

13 SERRA SEBASTIAN VANESSA

Borsa dinamitzador/a juvenil:

Núm. Cognoms i noms dels/les aspirants
1 ARANDA  PALLARÉS ANA ISABEL

2 BURGOS ARJONA LAURA

3 CADENAS BADIA NÚRIA

4 COMELLA CORREA CILIA

5 FELIX MARTIN ANA MARIA

6 GARNICA  FERNANDEZ IRENE

7 LINARES I GARCÍA EVA

8 PRAT ALEMANY ÀLEX

9 SEGURA CORRALES ALBERTO

10 SERRA SEBASTIAN, VANESSA

Tercer.- Declarar provisionalment excloses les persones aspirants següents:

RELACIÓ PROVISIONAL DE PERSONES EXCLOSES

Borsa de conserges: 

Núm. Cognoms i noms dels/les aspirants Motiu
1 GUIRAO SANZ, CARLOS      (A)

2 SALANUEVA ONDOÑO, ALEJANDRO      (A)

3 SEGURA CORRALES, ALBERTO      (A)
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4 SERRANO MENDOZA, ADRIA      (A)

5 SORIANO MIR, VICTOR (A)

(A)Persones aspirants excloses provisionals que no acrediten la situació d’aturat/da.

Borsa dinamitzador/a gent gran:

Núm. Cognoms i noms dels/les aspirants Motiu
1 PARADA DE MIGUEL ANGEL      (A)

(A)Persones aspirants excloses provisionals que no acrediten la situació d’aturat/da

Borsa dinamitzador/a juvenil

Núm. Cognoms i noms dels/les aspirants Motiu
1 ADEVA YERPES, JAVIER      (T)

2 OTERO REGOJO, PAU JOSEP      (A)

3 PARADA DE MIGUEL ANGEL      (A)

(T) Persones aspirants excloses provisionals que no disposen de la titulació requerida.

(A) Persones aspirants excloses provisionals que no acrediten la situació d’aturat/da.

Quart.- Concedir un termini de 5 dies naturals a partir del dia següent a la publicació 
d’aquesta resolució per a esmenar sol·licituds i/o fer al·legacions.

Cinquè.-  Exposar la present resolució a la pàgina web municipal www.cubelles.cat i al 
e-tauler de la corporació. 

Sisè.- La comissió tècnica d’avaluació serà designada mitjançant resolució e la 
regidoria d’ocupació, un cop transcorreguts el termini de 5 dies naturals per esmenar 
sol·licituds a partir del dia següent a la publicació d’aquesta resolució.  

Cubelles, a data de la signatura electrònica.

L'Alcaldessa                             La Secretària General accidental
                                                       Dono fe i prenc raó
                                                       art. 3.2.e) RD 128/2018
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